

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 79872680

Data publicarii 14.03.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 1.001,64 RON - 1.001,64 RON

Descriere: 1 MERE ROSII PL CAL.I KG 37.20 3.2000 119.04 10.71 -----
----- LOT 0804 2 BANANE BRAZILIA CAL.I BAX 18.50 6.8000 125.80 11.32 -----
----- LOT 023090466 3 MORCOVI GR CAL.I KG 20.00
3.4000 68.00 6.12 ----- LOT 10603 4
PATRUNJEL RAD.HU KG 9.00 6.5000 58.50 5.27 -----
----- LOT 01.03 5 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LEG 5.00 0.8000 4.00 0.36 -----
----- LOT 10-17 6 TELINA OL CAL.I KG 20.00 4.3000 86.00
7.74 ----- LOT 194 7 LAMAI TR CAL.I KG
3.00 6.0000 18.00 1.62 ----- LOT 15-170
8 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I KG 10.00 5.4000 54.00 4.86 -----
----- LOT 08.03 9 VARZA MURATA ROM KG 9.00 6.5000 58.50 5.27 -----
----- LOT 1819 10 CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I KG
50.00 2.6000 130.00 11.70 ----- LOT
10.03 11 CA